
o o s lt.7!:(.......r.s.c0rs
EN-10-0 t

VISTO
VISTE

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

REPUBBLICA ITAL IANA

./h'cotr t. '7r'et lt'rr ttrt
t . /

ASSESSORATO RECIONALE DELL 'ECONOM I , {
DIPARTIMENTO REGIONALE DEI ,  B IT ,ANCIO E T)EL TESORO

R A G I O N E R I A  C E N E R A L E  D E L L A  R E G I O N E

Serv iz io  De man io

S8,2  -  l -1 ,O.  In te r ren t i  S t ru t tu ra l i

I L  D I R I ( ; E N T E  D E L  S E R V I Z I O

lo Statuto del la Regione Sici l iana;
le norme legislat ive e regolamentari  sul l 'amministrazione del patr imonio e la
contabi l i tà generale del lo Stato;
i l  testo coordinato del le norme in materia di bi lancio e di contabi l i tà aDplicabi l i
a l la  Reg ione S ic i l iana ;
i l  Decreto legislat ivo sui LL. PP. n" 163 del 1210412006 e successive modif iche
ed integrazioni e i l  Regolamento di attuazione, approvato con D.P.R. n" 207 del
0511012010esm. i  :
la Legge Regionale n" 12 del 1210712011 , Discipl ina dei contratt i  pubblici  relat ivi
a lavori ,servizi  e forniture e relat ivo regolamento di attuazione pubblicato con
D.P n" 13 del 3110112012.
la  L  R.  n"  3  de l  13 /01 /2015,
i l  D .A.  n '16  de l  16 /01 /2015 con i l  qua le ,  a i  f in i  de l la  ges t ione e
rend icontazione, le U.P.B. sono r ipart i te in capitol i ;
i l  D.D.G. n 1293 del 1710412014 vistato dal la Ragioneria Centrale
del l 'Economia in data 2210412014 al n. '10 con i l  quale è stato approvato i l
progetto esecutivo relat ivo ai lavori  di manutenzione straordinaria del primo
p iano de l l ' ed i f i c io  ex  E.A.S.  da  ad ib i re  a  sede de l l '  U .R.E.G.A.  d i  Enna de l
complessivo importo di €. 60 000,00 di cui € 33 915,51 per lavori  a base
d'asta, €. 1.334,64 per oneri di sicurezza, €. 9.238,01 per costo manodopera ed
€. '15.51 1 ,84 per somme a disposizione del l 'Amministrazione, prenotando
apposito impegno sul capitolo 108518 del bi lancio del la Regione Sici l iana es.
fin 2014.
i l  D.D S. n. 3786 del 1811212014 vistato dal la Ragioneria Centrale
del l 'Economia in dala 2311212014 al n. 1 0 con i l  quale è stato assunto impegno
imperfetto di €. 60.000,00 sul cap. 108518 del bi lancio del la Regione Sici l iana
es. f in. 2014 per i  lavori  sopradett i ;
i l  contratto Rep n. 114de| 0210212015 registrato a Enna i l  0210212015 al n 101
serie 3 e I 'atto aggiuntivo Rep n. 1 15 del 1710212015 registrato a Enna i l
18/0212015 al n. 156 Serie 3 con i l  quale l 'Uff icio del Genio Civi le di Enna ha
aff idato i  lavori  di che trattasi al l ' lmpresa SCREPIS GIUSEPPE - P l
00567350863, con sede ad Assoro (EN) in via G. Matteotti n 42, che ha offerto
i l  r ibasso del 14,4921% per un importo contrattuale di €. 39.573,09 oltre l  V.A. -
CIG:  5911791443 -  CUP:  G79C14000020002.



VISTA

RITENUTO

Art Unico)

la nota prot. n 6824 de|1010212015, con la quale è stato delegato il
Dott.  Angelo Fiandaca al la gestione dei capitol i  di  spesa per le att ivi tà inerenti
I 'U.O.B 8.2 del Servizio B "Demanio" di questo Dipart imento;
pertanto di poter assumere impegno definit ivo del la somma di €.60.000,00 sul
cap i to lo  108518 de l  b i lanc io  de l la  Reg ione S ic i l iana ,  es .  f in .  2015,  g ius ta  D D S.
n. 3786 del 1811212014.

DECRETA

E' assunto impegno definit ivo del la somma di € 60 000,011 sul caoitolo 108518
del bi lancio del la Regione Sici l iana, es. f in. 2015. per i l  f inanziamento relat ivo ai
lavori  di manutenzione straordinaria del primo piarro del l 'edif icio ex E.A.S. da
adìbrre a sede del l '  U R.E G.A. di Enna , giusta D.D.S. n. 3786 del 18112i2014 .

l l  presente provvedimento, ai sensi degl i  artt .  26 e 27 de! D.Lgs Del
1410312013 n.33, sarà trasmesso al responsabile del procedimento di
pubblicazione ai f ini  del l 'assolvimento del l 'obbl igo di pubblicazione on l ine sul
sito ist i tuzionale.

l l  presente provvedimento, ai sensi del comma 5 del l"art.  68 del la L.R.2112014,
sarà trasmesso al responsabile del procedimen:o di pubblicazione ai f ini
del l 'assolvimento del l 'obbl igo di pubblicazione on l i r ie sul si to ist i tuzionale.

l l  presente decreto sarà inoltrato al la Ragioneria Centrale delì 'Economia

Pa lermo.  
"  , . ,

l l  Dir igente Fesponsabile
Delegato

(Dott.  Anq3lo Fiandaca)


